UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO
Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy
định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-TCKPHA ngày 28/03/2024 của Hộ kinh doanh
dịch vụ tiêm chủng Kim Phương – Hội An về việc thông báo đủ điều kiện tiêm
chủng;

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo
Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt
động tiêm chủng với một số nội dung như sau:

Stt Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở
Người

đứng đầu
cơ sở

Số
chứng chỉ
hành nghề

Thời gian hoạt động
trong ngày

1

Hộ kinh doanh
dịch vụ tiêm
chủng Kim
Phương – Hội An

Tổ 21, đường
tỉnh 942, khóm
Thị 2, thị trấn
Hội An, huyện
Chợ Mới, tỉnh
An Giang

Y sĩ
Tô Thị Kim

Quyên

006614/
AG-CCHN

Thứ 2 đến thứ 6:
- Sáng: 5h30 – 6h20;
- Chiều: 17h40 – 19h00
Thứ 7 và chủ nhật:
- Từ: 6h00 – 19h00;

Trên đây là danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng. Thời gian
bắt đầu hoạt động của cơ sở từ ngày 10/5/2024./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;
- BGĐ Sở Y tế;
- Thanh Tra Sở Y tế;
- Phòng Nghiệp vụ Dược – SYT;
- Phòng Y tế huyện Chợ Mới;
- TTKSBT tỉnh;
- TTYT huyện Chợ Mới;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:51:59+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:52:05+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:52:22+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!